

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5633

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2025

Señor(es): ST PAUL SCHOOL
 Atención a:
 Giro: 6TO BASICO
 Dirección: -

Vendedor: ARIABNY BLANCO
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6902221285058	ESTUCHE	1		\$1.990		\$1.990
22	LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL	1		\$290		\$290
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$250		\$250
CL-102	SACAPUNTA SIMPLE	1		\$490		\$490
251	LAPIZ PASTA BIC PAPERMATE PUNTA GRUESA	3		\$350		\$1.050
7804656452885	LAPIZ CORRECTOR MONAMI	1		\$790		\$790
8000825830587	DESTACADOR LILA TRATTO VIDEO PAX	1		\$990		\$990
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
6072320396204	CANDADO 25MM	1		\$990		\$990
7807265064241	PACK 10 CUADERNOS UNIVERSITARIOS ROSS 100HOJAS 7MM	1		\$9.900		\$9.900
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	3		\$2.890		\$8.670
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	4		\$790		\$3.160
8257408309392	REGLA DE 20CMS PLASTICA	1		\$490		\$490
C2290	CARTON PIEDRA 55X77 3.0	1		\$2.290		\$2.290
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR LAVORO COLLEGE 12 COLORES PASTELES	2		\$990		\$1.980
7807210026058	TEMPERA 6 col.ARTTEL	1		\$1.290		\$1.290
026000003056	SILICONA ELMERS TRANSPARENTE 147ML	1		\$1.690		\$1.690
7804656459679	USETAPE MASKING 18mmX20m	2		\$790		\$1.580
6932177474053	CALCULADRA CIENTIFICA	1		\$3.900		\$3.900
109508808110	FLAUTA DULCE ETINGER AUSTRIA	1		\$7.900		\$7.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265008139	LAPICES 12col.ACQUARELABLES PROARTE	1		\$2.900		\$2.900
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1		\$1.500		\$1.500
00	PINCEL PELO CAMELLO 0	1		\$290		\$290
06	PINCEL PELO CAMELLO 06	1		\$990		\$990
010	PINCEL PELO CAMELLO 10	1		\$850		\$850
7807210001789	VASO ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
4005401125006	LAPIZ TECNICO HB FABER	1		\$990		\$990
4005401125044	LAPIZ TECNICO 4B FABER	1		\$990		\$990
7806710000803	COLA FRIA GIOTTO 125 grs	1		\$890		\$890

OBSERVACIONES:

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$1.290
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$53.496	\$990
NETO EXENTO	\$0	\$890
IVA 19 %	\$10.164	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$63.660	